UỶ BAN NHÂN DÂN        CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v chủ trương xây dựng dự thảo
Nghị quyết của HĐND tỉnh phê
duyệt đặt tên Đại lộ Nobel và Công
viên Nobel trên địa bàn thành phố
Quy Nhơn

               Kính gửi:
                                                              - Sở Tư pháp;

                                                              - Sở Văn hóa và Thể thao;
                                                              - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 345/SVHTT-

QLVHGĐ ngày 21/02/2024, ý kiến của Sở Tư pháp tại Văn bản số 182/STP-

VB&XLVPHC ngày 19/02/2024 về việc chủ trương xây dựng dự thảo Nghị quyết
của HĐND tỉnh phê duyệt đặt tên Đại lộ Nobel và Công viên Nobel trên địa bàn
thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các
ngành liên quan và UBND thành phố Quy Nhơn xây dựng dự thảo Nghị quyết của
HĐND tỉnh phê duyệt đặt tên Đại lộ Nobel và Công viên Nobel trên địa bàn thành
phố Quy Nhơn, trình cấp thẩm quyền xem xét, phê duyệt vào giữa năm 2024 như đề
nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại văn bản nêu trên.

Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT L.H.Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2609 08 04